
 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18 
www.conservatoriosantacecilia.it 

 

 

 

Oggetto: procedura per la formazione di una graduatoria di istituto di aspiranti a contratti di lavoro a 

tempo determinato di insegnamento per il settore artistico disciplinare Settore artistico disciplinare 

AFAM005 - Viola, indetta con Bando prot. 10851 dell’11.11.2025. Adozione della graduatoria 

provvisoria di merito. 

IL DIRETTORE 

VISTO il Bando prot. 10858 dell’11.11.2025, per la formazione di una graduatoria per il reclutamento a 

tempo determinato di personale Docente per il settore artistico disciplinare AFAM005 – Viola; 

VISTO il Decreto, prot. 12448 del 30.12.2025, di costituzione della Commissione giudicatrice di cui 

all’articolo 7 del Bando citato; 

PRESO ATTO delle risultanze del verbale della suddetta Commissione, prot. 374 del 19.1.2026; 

DECRETA 

• l’adozione della graduatoria provvisoria della procedura in epigrafe indicata, ordinata per punteggio 

decrescente, con l’oscuramento delle generalità dei soli non idonei; 

• di dar séguito all’immediata pubblicazione del presente provvedimento sul portale del reclutamento 

InPA, sul sito istituzionale del Conservatorio e sul Portale dei concorsi AFAM; 

Pos. Codice InPA Candidato Punti Titoli artistico-

culturali e 

professionali (Art. 5, 
B) 

Punti Titoli di 

studio e 

servizio (Art. 

5, A) 

TOTALE Idoneità 

1 7SQBURZQQU TREVISAN 

Stefano 
78 18,2 96,2 IDONEO 

2 9S4EXEEWME BUCCI Benedetta 80 9 89 IDONEA 

3 UYWC2N66V5 DE POI Eleonora 75 2 77 IDONEA 

4 3Y65ZBU9PB MIZERA Matteo 68 7,60 75,6 IDONEO 

5 R9U8WFYKGY BENAGLIA 

Vittorio Sebastiano 
74  74 IDONEO 

6 B5S46TC5HM BERNSTEIN 

Benjamin Joseph 
70 2,40 72,4 IDONEO 

7 1WNF2R8P84 ACQUI 

Alessandro 
68 3,60 71,6 IDONEO 

8 AQCA7CEUPX RUGGERO 

Emanuele 
68  68 IDONEO 

Prot. n. 0000478 anno 2026 del 20/01/2026

http://www.conservatoriosantacecilia.it/


 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18 
www.conservatoriosantacecilia.it 

 

 

 

9 ZRCXAVHGCH NAVELLI 

Davide 
65 2 67 IDONEO 

10 BMRAPPRF1T BROZ Giada 61 5,60 66,6 IDONEA 

11 64VCG2P5MR RUISI Simona 64 2 66 IDONEA 

12 451GBM7XHG PRANDI 

Alessandro 
61 4 65 IDONEO 

13 H68GA8EN19 NASON Marco 57 7,60 64,6 IDONEO 

14 3WUFT57825 BLOISE Arianna 63  63 IDONEA 

15 FG37F439RQ TRAVERSO 

Myriam 
60 2 62 IDONEA 

16 BX56ACE3YB CICCONE 

Barbara 
58 3,60 61,6 IDONEA 

17 8AQV3RUXRC SIMIONATO 

Matilde 
60  60 IDONEA 

- KER7ZKNKM6  44  44 NON 

IDONEO 

- 744FTFZYAT  53  53 NON 

IDONEO 

- DBCTGN7HWA  50  50 NON 

IDONEO 

- R41VKRT91U  54 - 54 NON 

IDONEO 

- HN9Y23MTY4  48  48 NON 

IDONEO 

- XW38G21KYW  44  44 NON 

IDONEO 

- 2AKBZXP8KN  54 - 54 NON 

IDONEO 

- QYKBG81RKX  44  44 NON 

IDONEO 

 HPM3QFNVA4  53  53 NON 
IDONEO 

- NTAE9CB7MH  52  52 NON 

IDONEO 

http://www.conservatoriosantacecilia.it/


 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18 
www.conservatoriosantacecilia.it 

 

 

 

- KY9HKC29CR  51  51 NON 

IDONEO 

- PU57T94U7C  44  44 NON 

IDONEO 

- MYM3VHHQ7D  48  48 NON 

IDONEO 

- FXRZUEYC2H  35  35 NON 

IDONEO 

- FB982354DX  44  44 NON 

IDONEO 

- T5H2QMN3WQ  44  44 NON 

IDONEO 

 

 

 

Avverso il presente decreto è ammesso reclamo al Direttore entro 5 giorni dalla sua pubblicazione. 

Decorso inutilmente detto termine, la graduatoria diviene definitiva. 

 

Il Direttore 

Franco Antonio Mirenzi 

 

http://www.conservatoriosantacecilia.it/

		2026-01-20T15:27:20+0000
	Direttore
	FRANCO ANTONIO MIRENZI
	Direttore




